
Meldeergebnis
5. Bremer Stadtmusikantenliga "Esel"

am 09.04.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: Blumenthaler TV
Ausrichter: Blumenthaler TV

5 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 03.04.2016, 14:02:50 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sporthallenbad St. Magnus
Friederich-Humbert-Str. 22

28759 Bremen
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. BSSC 05 6375   3/  0  12/  0
Blumenthaler TV 4134   3/  6  27/  3
Bremer SC 4145  17/ 10  81/  4
SG Aumund - Vegesack 4147  10/  9  31/ 15
SGS Bremerhaven 6637   2/  0   8/  0
TSV OT Bremen 4157   4/  2  11/  3
Turn- und Sportverein Huchting 4159   2/  4  17/  3
Gesamt für den Verband   41/  31  187/ 28
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Abschnitt 1 - Samstag 09.04.2016
  Einlass: 15:00 Uhr | Einschwimmen: 15:00 Uhr | Kampfrichter: 15:10 Uhr | Beginn: 15:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x25m B-Beine mixed (2 Läufe)
Wettkampf 2 - 25m Rücken weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 3 - 25m Rücken männlich (4 Läufe)
Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich (3 Läufe)
Wettkampf 6 - 25m Brust weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 7 - 25m Brust männlich (5 Läufe)
Wettkampf 8 - 4x25m Rücken mixed (2 Läufe)
Wettkampf 9 - 25m D-Beine weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 10 - 25m D-Beine männlich (1 Lauf)
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich (4 Läufe)
Wettkampf 13 - 4x50m Freistil mixed (2 Läufe)
Abschnittsende (ca. 17:00 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x25m B-Beine mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2006 Bremer SC 00:00,00
Bahn 3 4. Mannschaft (X)  2006 SG Aumund - Vegesack 02:39,02
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 Turn- und Sportverein Huchting 04:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2006 Bremer SC 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 5. Mannschaft (X)  2006 SG Aumund - Vegesack 02:21,21
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2006 TSV OT Bremen 02:10,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2006 SG Aumund - Vegesack 01:58,65
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2006 SG Aumund - Vegesack 02:05,18
Bahn 5 3. Mannschaft (X)  2006 SG Aumund - Vegesack 02:10,03

Wettkampf 2 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Madeheim, Isabelle  2007 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 3 Deleens-Dauphin, Emma  2007 Bremer SC 00:00,00
Bahn 4 Poek, Leja  2009 Bremer SC 00:00,00
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Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bakhshi, Ayda  2006 Bremer SC 00:00,00
Bahn 3 Schwanitz, Nina  2007 Turn- und Sportverein Huchting 00:00,00
Bahn 4 Kerckhoff, Caroline  2008 Bremer SC 00:00,00
Bahn 5 George, Sara  2007 Bremer SC 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kopplin, Carlotta  2006 1. BSSC 05 01:00,00
Bahn 2 Holste, Anik  2009 Bremer SC 00:52,52
Bahn 3 Michaelis, Merle  2009 SG Aumund - Vegesack 00:45,00
Bahn 4 Flohr, Janne  2009 Bremer SC 00:48,46
Bahn 5 Schmidt, Frieda  2007 Bremer SC 00:55,75

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Semboloni, Magdalena Giulia  2008 Bremer SC 00:41,39
Bahn 2 Lotz, Lene  2008 Bremer SC 00:35,70
Bahn 3 Fraun, Johanna  2008 SG Aumund - Vegesack 00:35,00
Bahn 4 Rolow, Cathrin  2007 TSV OT Bremen 00:35,00
Bahn 5 Timme, Lara  2008 SG Aumund - Vegesack 00:35,73

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Khemir, Ophelia  2006 Blumenthaler TV 00:34,27
Bahn 2 Guschke, Lara  2007 Bremer SC 00:33,33
Bahn 3 Kakuschke, Nele  2007 SG Aumund - Vegesack 00:29,66
Bahn 4 Türk, Dilara  2007 TSV OT Bremen 00:33,00
Bahn 5 Manuszewski, Alia  2008 TSV OT Bremen 00:34,00

Wettkampf 3 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Behrens, Thore  2007 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 2 Große, Niklas  2007 Bremer SC 00:00,00
Bahn 3 Holtkotte, Max  2007 Bremer SC 00:00,00
Bahn 4 Müller, Johannes  2007 Bremer SC 00:00,00
Bahn 5 Wilk, Josha  2009 Turn- und Sportverein Huchting 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nordhold, Lewis  2009 SG Aumund - Vegesack 00:56,00
Bahn 2 Melichar, Moritz  2009 SG Aumund - Vegesack 00:55,47
Bahn 3 Hoppe, Joris  2008 SG Aumund - Vegesack 00:47,78
Bahn 4 Breim, Michael  2008 SG Aumund - Vegesack 00:48,02
Bahn 5 Petzold, Tobias  2008 SG Aumund - Vegesack 00:55,51
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Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grieme, Kian  2008 Blumenthaler TV 00:38,01
Bahn 2 Lawrenz, Jason  2008 TSV OT Bremen 00:35,00
Bahn 3 Grund, Rasmus  2008 Bremer SC 00:32,17
Bahn 4 Nesemann, Vincent  2007 Blumenthaler TV 00:32,34
Bahn 5 May, Alexander  2008 SG Aumund - Vegesack 00:35,59

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boseniyasana, Suliasi  2007 Bremer SC 00:30,45
Bahn 2 Jakobsen, Malte  2007 Turn- und Sportverein Huchting 00:27,60
Bahn 3 Groß, Luca  2006 Turn- und Sportverein Huchting 00:26,97
Bahn 4 Bauer, Mitja  2008 Bremer SC 00:27,00
Bahn 5 Brünings, Malte  2006 Turn- und Sportverein Huchting 00:29,57

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pohlemann, Marina  2007 Bremer SC 02:39,37
Bahn 3 Lotz, Lene  2008 Bremer SC 02:22,36
Bahn 4 Castro Salvador, Marina  2006 1. BSSC 05 02:36,62
Bahn 5 Kassenbrock, Nina  2007 Bremer SC 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krakow, Ann-Kathrin  2006 1. BSSC 05 02:21,67
Bahn 2 Monsees, Maryella  2008 SGS Bremerhaven 02:10,00
Bahn 3 Strazsai, Alina  2008 SG Aumund - Vegesack 01:59,03
Bahn 4 Oldag, Paulina  2006 Bremer SC 02:00,00
Bahn 5 Gürgen, Asya  2007 SGS Bremerhaven 02:20,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boseniyasana, Anna  2007 Bremer SC 01:57,99
Bahn 2 Boot, Emma  2006 Blumenthaler TV 01:49,09
Bahn 3 Schumacher, Jana  2006 Turn- und Sportverein Huchting 01:23,94
Bahn 4 Goralczyk, Lotta  2006 Bremer SC 01:32,46
Bahn 5 Brunklaus, Lara  2008 TSV OT Bremen 01:55,00

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Grund, Rasmus  2008 Bremer SC 02:17,31
Bahn 3 Nesemann, Vincent  2007 Blumenthaler TV 02:11,68
Bahn 4 Polak, Dominik  2006 SG Aumund - Vegesack 02:16,90
Bahn 5 Boseniyasana, Suliasi  2007 Bremer SC 00:00,00
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Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rachold, Nick  2006 Blumenthaler TV 02:09,73
Bahn 2 Brünings, Malte  2006 Turn- und Sportverein Huchting 02:06,45
Bahn 3 Pein, Magnus  2007 Blumenthaler TV 02:04,79
Bahn 4 Groß, Luca  2006 Turn- und Sportverein Huchting 02:05,59
Bahn 5 Wurster, Johann  2008 SG Aumund - Vegesack 02:08,54

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uzuner, Batu  2006 Bremer SC 02:00,00
Bahn 2 Mahlo, Linus  2006 Blumenthaler TV 01:51,70
Bahn 3 Germann, Niels  2006 Bremer SC 01:32,47
Bahn 4 Holste, Keno  2007 Bremer SC 01:49,60
Bahn 5 Hoppe, Jan-Iwan  2006 TSV OT Bremen 01:55,00

Wettkampf 6 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Madeheim, Isabelle  2007 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 2 Deleens-Dauphin, Emma  2007 Bremer SC 00:00,00
Bahn 3 Khemir, Ophelia  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 4 Schwanitz, Nina  2007 Turn- und Sportverein Huchting 00:00,00
Bahn 5 Utermark, Franziska  2006 Bremer SC 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kerckhoff, Caroline  2008 Bremer SC 00:00,00
Bahn 2 George, Sara  2007 Bremer SC 00:00,00
Bahn 3 Kopplin, Carlotta  2006 1. BSSC 05 01:00,00
Bahn 4 Poek, Leja  2009 Bremer SC 00:00,00
Bahn 5 Bakhshi, Ayda  2006 Bremer SC 00:00,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Frieda  2007 Bremer SC 00:44,90
Bahn 2 Michaelis, Merle  2009 SG Aumund - Vegesack 00:43,00
Bahn 3 Gürgen, Asya  2007 SGS Bremerhaven 00:40,00
Bahn 4 Fraun, Johanna  2008 SG Aumund - Vegesack 00:40,12
Bahn 5 Teplin, Noemi  2009 SG Aumund - Vegesack 00:44,09

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Holste, Anik  2009 Bremer SC 00:39,68
Bahn 2 Kreicker, Mirja  2007 SG Aumund - Vegesack 00:37,88
Bahn 3 Flohr, Janne  2009 Bremer SC 00:35,61
Bahn 4 Guschke, Lara  2007 Bremer SC 00:36,57
Bahn 5 Semboloni, Magdalena Giulia  2008 Bremer SC 00:38,54
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Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Castro Salvador, Marina  2006 1. BSSC 05 00:34,00
Bahn 2 Kassenbrock, Nina  2007 Bremer SC 00:33,58
Bahn 3 de Vries, Megan  2006 SG Aumund - Vegesack 00:32,00
Bahn 4 Monsees, Maryella  2008 SGS Bremerhaven 00:32,53
Bahn 5 Krakow, Ann-Kathrin  2006 1. BSSC 05 00:34,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pohlemann, Marina  2007 Bremer SC 00:31,56
Bahn 2 Oldag, Paulina  2006 Bremer SC 00:30,00
Bahn 3 Goralczyk, Lotta  2006 Bremer SC 00:28,00
Bahn 4 Rolow, Cathrin  2007 TSV OT Bremen 00:30,00
Bahn 5 Boseniyasana, Anna  2007 Bremer SC 00:31,40

Wettkampf 7 - 25m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Wilk, Josha  2009 Turn- und Sportverein Huchting 00:00,00
Bahn 3 Holtkotte, Max  2007 Bremer SC 00:00,00
Bahn 4 Große, Niklas  2007 Bremer SC 00:00,00
Bahn 5 Behrens, Thore  2007 Blumenthaler TV 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Müller, Johannes  2007 Bremer SC 00:00,00
Bahn 3 Melichar, Moritz  2009 SG Aumund - Vegesack 00:45,01
Bahn 4 Nordhold, Lewis  2009 SG Aumund - Vegesack 00:46,00
Bahn 5 Kassenbrock, Nico  2009 Bremer SC 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grieme, Kian  2008 Blumenthaler TV 00:43,11
Bahn 2 Petzold, Tobias  2008 SG Aumund - Vegesack 00:39,16
Bahn 3 Grund, Rasmus  2008 Bremer SC 00:35,86
Bahn 4 Breim, Michael  2008 SG Aumund - Vegesack 00:38,42
Bahn 5 Hoppe, Joris  2008 SG Aumund - Vegesack 00:39,41

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boseniyasana, Suliasi  2007 Bremer SC 00:33,03
Bahn 2 Jakobsen, Malte  2007 Turn- und Sportverein Huchting 00:32,39
Bahn 3 Lawrenz, Jason  2008 TSV OT Bremen 00:30,00
Bahn 4 Schnieders, Kristof  2007 SG Aumund - Vegesack 00:30,47
Bahn 5 May, Alexander  2008 SG Aumund - Vegesack 00:33,00
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Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauer, Mitja  2008 Bremer SC 00:30,00
Bahn 2 Rachold, Nick  2006 Blumenthaler TV 00:28,13
Bahn 3 Holste, Keno  2007 Bremer SC 00:26,89
Bahn 4 Germann, Niels  2006 Bremer SC 00:28,00
Bahn 5 Uzuner, Batu  2006 Bremer SC 00:29,00

Wettkampf 8 - 4x25m Rücken mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 3 5. Mannschaft (X)  2006 SG Aumund - Vegesack 02:24,24
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2006 Turn- und Sportverein Huchting 04:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2006 Bremer SC 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 4. Mannschaft (X)  2006 SG Aumund - Vegesack 02:14,37
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  2006 SG Aumund - Vegesack 01:55,62
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2006 SG Aumund - Vegesack 01:39,42
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2006 SG Aumund - Vegesack 01:49,15
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2006 TSV OT Bremen 02:10,00

Wettkampf 9 - 25m D-Beine weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strazsai, Alina  2008 SG Aumund - Vegesack 00:00,00
Bahn 2 Bakhshi, Ayda  2006 Bremer SC 00:00,00
Bahn 3 Guschke, Lara  2007 Bremer SC 00:00,00
Bahn 4 Utermark, Franziska  2006 Bremer SC 00:00,00
Bahn 5 Boot, Emma  2006 Blumenthaler TV 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schumacher, Jana  2006 Turn- und Sportverein Huchting 00:00,00
Bahn 2 Boseniyasana, Anna  2007 Bremer SC 00:00,00
Bahn 3 Gürgen, Asya  2007 SGS Bremerhaven 01:00,00
Bahn 4 Monsees, Maryella  2008 SGS Bremerhaven 01:00,00
Bahn 5 Kerckhoff, Caroline  2008 Bremer SC 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kopplin, Carlotta  2006 1. BSSC 05 01:00,00
Bahn 2 Castro Salvador, Marina  2006 1. BSSC 05 01:00,00
Bahn 3 Manuszewski, Alia  2008 TSV OT Bremen 00:32,00
Bahn 4 Türk, Dilara  2007 TSV OT Bremen 00:35,00
Bahn 5 Krakow, Ann-Kathrin  2006 1. BSSC 05 01:00,00
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Wettkampf 10 - 25m D-Beine männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mahlo, Linus  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 3 Holste, Keno  2007 Bremer SC 00:00,00
Bahn 4 Pein, Magnus  2007 Blumenthaler TV 00:00,00

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Madeheim, Isabelle  2007 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 3 Semboloni, Magdalena Giulia  2008 Bremer SC 01:41,28
Bahn 4 Utermark, Franziska  2006 Bremer SC 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schmidt, Frieda  2007 Bremer SC 01:26,78
Bahn 3 Nobel, Fiona  2007 SG Aumund - Vegesack 01:23,79
Bahn 4 Timme, Lara  2008 SG Aumund - Vegesack 01:26,00
Bahn 5 Kopplin, Carlotta  2006 1. BSSC 05 01:38,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 George, Sara  2007 Bremer SC 01:21,28
Bahn 2 Guschke, Lara  2007 Bremer SC 01:18,48
Bahn 3 Pohlemann, Marina  2007 Bremer SC 01:10,10
Bahn 4 Kassenbrock, Nina  2007 Bremer SC 01:10,74
Bahn 5 Schwanitz, Nina  2007 Turn- und Sportverein Huchting 01:18,66

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwarting, Lotta  2006 SG Aumund - Vegesack 01:08,84
Bahn 2 Gürgen, Asya  2007 SGS Bremerhaven 01:06,93
Bahn 3 Deleens-Dauphin, Emma  2007 Bremer SC 01:03,51
Bahn 4 Krakow, Ann-Kathrin  2006 1. BSSC 05 01:06,03
Bahn 5 Castro Salvador, Marina  2006 1. BSSC 05 01:06,95

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kakuschke, Nele  2007 SG Aumund - Vegesack 01:03,18
Bahn 2 Khemir, Ophelia  2006 Blumenthaler TV 00:59,28
Bahn 3 Oldag, Paulina  2006 Bremer SC 00:58,07
Bahn 4 Monsees, Maryella  2008 SGS Bremerhaven 00:58,92
Bahn 5 Lotz, Lene  2008 Bremer SC 01:02,62
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Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strazsai, Alina  2008 SG Aumund - Vegesack 00:57,02
Bahn 2 Boot, Emma  2006 Blumenthaler TV 00:49,09
Bahn 3 Goralczyk, Lotta  2006 Bremer SC 00:47,28
Bahn 4 Schumacher, Jana  2006 Turn- und Sportverein Huchting 00:47,37
Bahn 5 Boseniyasana, Anna  2007 Bremer SC 00:54,21

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Müller, Johannes  2007 Bremer SC 00:00,00
Bahn 3 Grieme, Kian  2008 Blumenthaler TV 01:19,53
Bahn 4 Große, Niklas  2007 Bremer SC 01:30,57
Bahn 5 Behrens, Thore  2007 Blumenthaler TV 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Holtkotte, Max  2007 Bremer SC 01:11,72
Bahn 2 Boseniyasana, Suliasi  2007 Bremer SC 01:06,08
Bahn 3 Mahlo, Linus  2006 Blumenthaler TV 01:00,84
Bahn 4 Hoppe, Jan-Iwan  2006 TSV OT Bremen 01:05,00
Bahn 5 Grund, Rasmus  2008 Bremer SC 01:08,56

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pein, Magnus  2007 Blumenthaler TV 00:59,38
Bahn 2 Nesemann, Vincent  2007 Blumenthaler TV 00:59,00
Bahn 3 Brünings, Malte  2006 Turn- und Sportverein Huchting 00:58,49
Bahn 4 Jakobsen, Malte  2007 Turn- und Sportverein Huchting 00:58,81
Bahn 5 Uzuner, Batu  2006 Bremer SC 00:59,08

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Groß, Luca  2006 Turn- und Sportverein Huchting 00:58,44
Bahn 2 Holste, Keno  2007 Bremer SC 00:57,33
Bahn 3 Rachold, Nick  2006 Blumenthaler TV 00:52,25
Bahn 4 Bauer, Mitja  2008 Bremer SC 00:56,54
Bahn 5 Germann, Niels  2006 Bremer SC 00:58,28

Wettkampf 13 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2006 Turn- und Sportverein Huchting 06:00,00
Bahn 3 4. Mannschaft (X)  2006 SG Aumund - Vegesack 04:39,92
Bahn 4 5. Mannschaft (X)  2006 SG Aumund - Vegesack 04:45,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2006 Bremer SC 00:00,00
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft (X)  2006 SG Aumund - Vegesack 04:11,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2006 TSV OT Bremen 03:25,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2006 SG Aumund - Vegesack 03:06,37
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2006 Blumenthaler TV 03:22,18
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2006 SG Aumund - Vegesack 03:35,00


